tres panes emi. audinque voce dicente mihi. Si iordanem transiens salua eris. Iordanem igitur transiit et in hunc locum venit ubi. xlviij. annis nullum penitus hominem videns mansit. Illi autem tres panes quos mecum detuli. instar lapidis per tria durauerunt. et xlviij. annis mihi ex his promededo suffecerunt. vestimenta autem mea iam dudum putrefacta sunt. xvij. annis in hunc desertum a tetatombus carnalibus molestata fui. sed nunc per dei gratiam oes vicia. Ecce oia opera mea tibi narraui. et rogo ut pro me ad teum precibus fidas: Lunc senex ad terram prostratus in famula sua dominum benedixit. Cui illa. Obsecro te ut in die dominice cene ad iordanem redeas. et corpus dominice tecum feras. ego ibidem tibi occurram. et de manu tua corpus sanctum suscipiam. Quia a die qua huc veni. promissione domini non accepi. Rediens igitur senex ad monasterium euoluto anno domini dies dominice cene appropinquaret. tulit corpus dominice et versus ad ripam iordanis veniens. ex alia parte nupere mulierem stantem perspexit. Que super aquas facta crucis sigillo inuit et ad senem versus puenit. Quam videns senex obstupuit. et ad pedes eius humiliter se prostravit. Cui illa. Quid ne defeceras cum facta dominica penes te habeas. et sacerdotij dignitate resplendas. sed obsecro ut sequenti anno ad me per redire digneris. Tunc illa facta signo crucis super iordanis aquas inuit. et huiusmodi solitudines petiuit. Senex vero ad suum monasterium rediens sequenti anno ad locum in quo primo seculum locutus fuerat venit. et eam ibidem expulisse repperit. Qui lacrimari cepit. et ipsam tangens presumptus. Dixitque intra se. Ego quidem corpusculum sancte sepe pelire volebam. sed timeo ne huiusmodi displiceat. Hec eo cogitante. vidit in caput suum lras in terra descriptas ita continentes. Sepeli 30zima marie corpusculum. redde tunc puluerem suum et ora pro me ad dominum ad preceptum secunda die apostolis reliquit hunc seculum. Tunc senex percorto cognouit quod moriturus dominum sacram accepit. et ad desertum rediit. vitam finiuit. Illudque desertum quod 30zimas per. xxx. diebus spacia vix ambulauit. illa in vna hora percurrit. et ad deum migrauit. Cuius senex terram fodere non queret. vidit leonem ad se venientem mansuete dixitque illi. Sancta hec mihi precepit sepeliri corpus suum. et ego cum sum senex. fodere non possum. nec et aptum habeo ferramentum. Tu ergo terram fode. ut possim et corpus sanctissimum sepelire. Tunc leo cepit fodere. et apta foueam preparauit. Quo peracto. leo ut agnus mansuetus abijt. et senex ad suum monasterium glorificans deum venit.

Ambrosio dicitur ab am

bram quod est spes valde radosa et preciosa. Ipse enim ecclesie valde preciosus extitit. et in octavo et in factis suis valde radosus. Al dicitur ambrosio ab ambram et syos quod est deus qui ambram dicit. Deus namque per eum qui per ambram ubique redolet. Fuit enim et bonus odor

christi in loco. Al dicitur ab ambram quod est per luminis et syos quod est puer. quia per in multorum filiorum spirituali generatione. luminosus in sacre scripture expolitio. et puerus in sua humiliter puerlatione. Al dicitur in glolano ambrosio odor: vel sapor christi celestis. ambrosia elca angelorum ambrosium celeste mellifera. Fuit enim celestis odor. per odoriferam famam. sapor per contemplationem in eterna celeste mellifera per dulce scripturarum expolitio. Elca angelica per gloriosam fructio. Et vitam scripsit paulinus nolans episcopus ad augustinum.

Ambrosio filius am

ambrosij perfecti rome. cum in cunabulis in atrio proterij esset positus et dormiret. ex amen apud subito adueniens. facie eius et os ita compleuit. ut qui alucolum suum intrent piter et exirent. Que postea euolutes in tarta aeris altitudine subleuante sit. ut humanis oculis mitem videns. Quo peracto transitus per ait. Si vixerit infans iste. aliquid magni erit. Postea cum adoleuisset. et videtur matrem et sororem iactam per gregem manus sacerdotibus osculanti. ipse ludens sororum dextram offerebat. asserses et sibi id ab eo fieri oportere. illa vero ut adolefcente et nesciente quod dicit respuebat. Rome igitur lris eruditus. cum casu proterij splendide poraret. a valentiniano impatore ad regendam liguriam emiliamque pueniam directus est. Cuius mediolanum venisset. et ibidem episcopus te reesset. puenit populus. ut sibi de episcopo puidetur. Sed cum inter arrianos et catholicos eligendo episcopo seditione non modica oriret. illuc ambrosio. cum seditione seditionis prexit. et statim vox infantis insonuit. dicitur Ambrosium episcopus. Loco voci oes unanimiter presenserunt ambrosium episcopus acclamantes. Quo illo cognito ut eos a se tironibus remoueret. ecciam exiens. tribunal prescedit. et per consuetudinem suam omnia personis adhiberi iussit. Quod cum faceret populus nihilominus acclamabat per eum tuum super nos. Tunc ille turbatus domum rediit et per biam per fiteri voluit. Quod ut ne faceret reuocatus est. publicas mulieres publice ad se ingredi fecit. ut his vilis ab eius electione populum fuocaret. Sed cum nec perficeret. sed per populum per eum tuum super nos acclamare videtur. fugaz media nocte petijt. Cuius tunc per gese putaret. mane ad portam ciuitatis mediolanensem que rona dicitur inuenitur. Qui inuenitus cum custodiret a populo. missa relatio est ad clementissimum impatore valentinianum. Qui summo gaudio accepit. quod iudices a se directi ad sacerdotium peterent. Letabat enim per bus perfectus quod per huius suum fuerat in eo adimpletum. Dixerat enim cum per ficienti mandata donaret. va te age non ut iudex sed ut episcopus. Pendente relatione iterum abscondit. sed inuenit cum adhuc esset cathecuminus baptizatus. et viij. die in episcopales cathedram sublimatus. Cuius autem per annos qua-